证券代码：002923   证券简称：润都股份   公告编号：2023-041

珠海润都制药股份有限公司

关于全资子公司烟草专卖生产企业许可证续期及变更的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）之全资子公

司润都制药（荆门）有限公司（以下简称“润都荆门公司”）于近日收到国家烟

草专卖局下发的《烟草专卖生产企业许可证》（电子烟用烟碱生产企业）。本次

下发的《烟草专卖生产企业许可证》对生产规模进行了变更，并将有效期限延长

至2025年6月30日。现将具体情况公告如下：

一、许可证的主要内容

企业名称：润都制药（荆门）有限公司

许可证编号：3142080055

企业住所（主要经营场所、经营场所）：荆门市掇刀区荆门化工循环产业园

荆东大道325、327、329号

法定代表人：游学海

企业类型：有限责任公司

许可范围：电子烟用烟碱生产（内销）；电子烟用烟碱生产（出口）

主要出资人：珠海润都制药股份有限公司（出资比例100%）

生产规模：不超过国家烟草专卖局核定的数据

有效期限：自2023年06月30日至2025年06月30日

二、对公司的影响及风险提示

润都荆门公司获得《烟草专卖生产企业许可证》，标志着其可以依法生产销

售（内销、出口）电子烟用烟碱，对公司业绩将产生积极影响。但具体产品销售

情况可能受到国家政策、市场需求、行业竞争等多种因素影响，具有一定的不确

定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

三、备查文件

1、《烟草专卖生产企业许可证》。

特此公告。

珠海润都制药股份有限公司

    董事会

                                   2023 年 07 月 15 日